
Zarządzenie Nr 91/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, 655, 1079), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 46 873 028,77 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 40 654 371,82  zł, 

- dochody majątkowe – 6 218 656,95 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 49 312 706,15 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 40 231 862,25 zł, 

- wydatki majątkowe – 9 080 843,90 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2022 Wójta Gminy Grunwald z 30 września 2022 roku

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 791 995,00 15 302,66 3 807 297,66

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

185 000,00 20 000,00 205 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

185 000,00 20 000,00 205 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 -302,34 61,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364,00 -302,34 61,66

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 452,00 -13 112,00 218 340,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 452,00 -13 112,00 98 340,00

85295 Pozostała działalność 2 751 672,00 8 717,00 2 760 389,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

682 011,00 18 437,00 700 448,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 780,00 -9 720,00 102 060,00

855 Rodzina 7 146 082,00 72,00 7 146 154,00

85503 Karta Dużej Rodziny 456,00 72,00 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

456,00 72,00 528,00

Razem: 46 857 654,11 15 374,66 46 873 028,77

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2022 Wójta Gminy Grunwald z 30 września 2022 roku

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 603 385,35 0,00 13 603 385,35

80101 Szkoły podstawowe 10 506 605,31 2 195,89 10 508 801,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330 487,00 -1 000,00 329 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 243,00 -2 000,00 968 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 067,60 29 015,65 340 083,25

4300 Zakup usług pozostałych 106 800,00 450,00 107 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 285,00 -450,00 4 835,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 380,29 -8 571,38 32 808,91

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 425 292,00 -15 248,38 410 043,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 011 822,45 205,14 1 012 027,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 249,00 -1 000,00 38 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 124,18 2 000,00 119 124,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 775,00 -794,86 3 980,14

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 857,58 -1 028,03 43 829,55

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

44 857,58 -1 028,03 43 829,55

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 596 093,00 -1 373,00 594 720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 521,00 -1 373,00 4 148,00

851 Ochrona zdrowia 124 051,00 0,00 124 051,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 600,00 2 500,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 2 500,00 8 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 290,00 -2 500,00 69 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 840,00 -1 000,00 43 840,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 5 988 261,22 15 302,66 6 003 563,88

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

285 000,00 20 000,00 305 000,00

3110 Świadczenia społeczne 285 000,00 20 000,00 305 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 764,00 -302,34 14 461,66

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 14 757,00 -296,55 14 460,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 -4,79 1,21

4300 Zakup usług pozostałych 1,00 -1,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 585 513,00 -13 112,00 572 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 847,00 -8 000,00 334 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 970,00 -1 916,00 76 054,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 750,00 -196,00 5 554,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 -3 000,00 107 000,00

85295 Pozostała działalność 3 131 989,22 8 717,00 3 140 706,22

3110 Świadczenia społeczne 2 587 876,00 18 076,00 2 605 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 324,00 -5 488,00 164 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 252,00 -945,00 29 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 083,00 -112,00 3 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 529,00 361,00 39 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 481,00 -3 475,00 182 006,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 649,00 300,00 2 949,00

855 Rodzina 7 258 827,00 72,00 7 258 899,00

85503 Karta Dużej Rodziny 522,00 72,00 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,00 72,00 594,00

Razem: 49 297 331,49 15 374,66 49 312 706,15

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2022 Wójta Gminy Grunwald z 30 września 2022 roku

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 682 375,00 18 134,66 700 509,66

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 -302,34 61,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364,00 -302,34 61,66

85295 Pozostała działalność 682 011,00 18 437,00 700 448,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

682 011,00 18 437,00 700 448,00

855 Rodzina 6 789 226,00 72,00 6 789 298,00

85503 Karta Dużej Rodziny 456,00 72,00 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

456,00 72,00 528,00

Razem: 8 031 339,36 18 206,66 8 049 546,02

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 91/2022 Wójta Gminy Grunwald z 30 września 2022 roku

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 682 375,00 18 134,66 700 509,66

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 -302,34 61,66

3110 Świadczenia społeczne 357,00 -296,55 60,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 -4,79 1,21

4300 Zakup usług pozostałych 1,00 -1,00 0,00

85295 Pozostała działalność 682 011,00 18 437,00 700 448,00

3110 Świadczenia społeczne 668 638,00 18 076,00 686 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 925,00 361,00 6 286,00

855 Rodzina 6 789 226,00 72,00 6 789 298,00

85503 Karta Dużej Rodziny 522,00 72,00 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,00 72,00 594,00

Razem: 8 031 339,36 18 206,66 8 049 546,02

Strona 1 z 1



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 91/2022 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 30 września 2022 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 15 374,66 zł  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Dokonano przesunięć w planie wydatków na wydatki szkół podstawowych, wydatki oddziałów 

przedszkolnych, dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz stołówki szkolne. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  

 

Dokonano przesunięć w planie wydatków na wydatki dotyczące zwalczania narkomanii oraz 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

 

Dział 852- Pomoc społeczna 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o 15 302,66 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego Nr FK 285/2022 z dnia 19.09.2022, Nr FK 290/2022 z dnia 22.09.2022, Nr 

292/2022 z dnia 22.09.2022, Nr 293/2022 z dnia 22.09.2022, Nr 294/2022 z dnia 23.09.2022 z 

przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze, dodatki mieszkaniowe, usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz świadczenia społeczne. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków na kwotę  72,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego Nr FK 299/2022 z dnia 29.09.2022 z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

 


